
C.C. n. 8/2008 
 
OGGETTO: Modifica delibera del Consiglio comunale n° 3/2008 “Atto di Indirizzo  
                     per costituzione diritto di superficie su terreni individuati a parte  Foglio  
                     n. 66  Mappale n. 267 e quota parte del Mappale n. 112 del NCT. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamata la precedente delibera di Consiglio comunale n. 03/2008, all’oggetto: “Atto di indirizzo 
per costituzione diritto di superficie terreni individuati a parte del Foglio n. 66 – Mappale n.267 e 
quota parte del Mappale n. 112 del NCT”; 
 
Effettuata, presso uno Studio Notarile, un’approfondita indagine ricognitiva dei costi per la 
costituzione del diritto di superficie, stimati in circa € 20.000,00; 
 
Ritenuto, su suggerimento dello stesso Notaio, di modificare in contratto di locazione 
ultranovennale l’assegnazione dei terreni di cui sopra, al fine di evitare che la gara andasse deserta; 

 
Con voti unanimi FAVOREVOLI  n: 7 contrari  - n. ZERO Astenuti - n. ZERO, espressi nei modi e 
forme di legge dai n. 7  Consiglieri presenti e votanti: 
 

 D E L I B E R A 
 

1. Di modificare il precedente atto di indirizzo del Consiglio comunale n. 03 in data 06 
febbraio 2008 in “Atto di Indirizzo per costituzione contratto di locazione ultranovennale su 
terreni individuati a parte  Foglio n. 66  Mappale n. 267 e quota parte del Mappale n. 112 del 
NCT” mantenendo però invariate le condizioni contrattuali già approvate nella succitata 
delibera di Consiglio n° 03; 

 
2. Di dare mandato, per i motivi espressi in premessa, al Responsabile dei Servizi Tecnici  di 

questo Comune, di indire un’asta pubblica con il sistema del massimo rialzo sul prezzo base 
di gara per la costituzione di ”CONTRATTO DI LOCAZIONE ULTRANOVENNALE” su 
terreni in località Alpe Quaggione; 

 
3. Con apposita separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente esecutività, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000,  n. 
267. 

 


